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Maqola tejamlilik tamoyilining tilshunoslikda
o`rganilish tarixini yoritishga bag`ishlangan bo`lib,
tejamkorlik hodisasi haqida turli davr tilshunoslari
tomonidan keltirilgan turlicha qarashlar bayoni bilan
boshlangan. Shuningdek, tilshunos olimlarning tejamlilik
ustida atroflicha olib borgan izlanishlari, ba’zi o`rinlarda
esa ularning bir-biriga qarama-qarshi bo`lgan fikrlari
ham qayd etib o`tilgan.
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Tildagi fonetik oʻzgarishlar tilning oʻzgarishlari bilan bogʻliq yengilmoqda. Bu oʻzgarishlar
tarixiy, geografik, uning muhit, bilim va madaniyati bilan bogʻliq boʻlishi mumkin. Tilar tajriba
oʻzgarishi va tubdan alohida tilni yaratishni taʼminlaydi. Fonologiya sohasi, insonning tilni
oʻrganish va uni oʻzgartirish jarayoniga fokuslanadi. Tildagi fonetik oʻzgarishlar oʻrni juda
muhimdir. Bu, tilda oʻzgarishlarni qayta takrorlash va soʻzlar boʻyicha toʻgʻri talaffuz qilishga
yordam beradi. Misol uchun, agar bir soʻzning deyarli hamma harflari togʻrilanib qolsa, ammo
bir harfi yoki tovushni notogʻri talaffuz qilsak, bu soʻz toʻliq tushish maydoni uchun hamda
ma'naviy maqsadlar uchun ham muhim ahamiyatga ega boʻladi. Oʻzimning oʻzgarishlar oʻrni
haqida bir misol keltirib oʻtganda, men nihoyatda uxlamoqqa muvaffaq buldimgina, ularning
kelgusi tugimining tushish shoʻbasi uchun qanday ahamiyatga ega boʻlishi kerakligini
tushundim. Endi men toʻr tortib toshkentliklar bilan gaplashib qolishim yoki onlarni
aytishimda, mening soʻzlarga berishim haqida koʻp qoʻrqinchli emasman. Men
tushunolmayman, lekin populatsiyamni o'zimni kengaytirishimni hamda orzu va maqbullikni
qoʻllab-quvvatlamaktan qancha quvat olishim kerakligini bilsam, undan qattiq ishonchim bor.
Shundan tashqari, tildagi fonetik oʻzgarishlar talaffuzva soʻz tushirishda koʻp sohadagi
qoʻzgʻindilike va noqulayliklarning oldini olishda ham juda muhimdir. Agar bir odam toʻgʻri
tushishni oʻrganmasa yoki toʻgʻri tushishni koʻrish uchun imkoniyatlardan mahrum qilsa,
ularga ma'qullikda muammolar paydo bo‘lishi mumkin. Shuning uchun, tildagi fonetik
oʻzgarishlarni o'organish va unga qiziqishga erishish har bir shaxsga zarur. Bu tatbiq etish va
oʻrganish jarayonida, shaxsiy yuksaklikni olish imkoniyati bor.

Lekin, tildagi fonetik oʻzgarishlar hozirgi kunda yuqori tezlikda sodda va sanʼat asarlarini
ajratib oʻti. Bu oʻzgarishlar kerakli maʼlumot va texnik boʻlgan sanʼatkorlar bilan ishlab
chiqariladigan zamonaviy qoʻllanmalarni isbotlaydi. Bu o’zgarishlar o’zlarini sillablar, so’zlar
va gaplar sifatida namoyish etadi va tiling izohlovchi qobiliyatini kuchaytiradi. Tildagi fonetik
oʻzgarishlar insoniy aloqani osonlashtiradi va tarixiy madaniyatni ko‘paytiradi. Bu
oʻzgarishlar til maqomini ta’minlaydi va o’zgarishlarni barcha echim-kullar yuqori darajada
qabul qilmoqda. Ular insonlar arasida o‘zaro ma’naviy aloqani ko‘paytirib, kompaniya
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faoliyatida salomat va mahsulotiviy ishini ta’minlaydi. Bu havola mumkin, xorijiy tajribaga ega
insonlar bilan tariqa yaratadi va ularning maksimal daromadini qondiradi.

Tilshunoslikni oʻrganishda fonetik oʻzgarishlar yoki fonetik oʻzgarishlar tilning rivojlanishi va
rivojlanishini tushunishda hal qiluvchi rol oʻynaydi. Tildagi Fonetik oʻzgarishlarning oʻrni yoki
tilda fonetik oʻzgarishlar oʻrni, Oʻzbekistonning lingvistik landshafti maftunkor tadqiqot
sohasidir. Tilda fonetik oʻzgarishlarni tahlil qilish vaqt oʻtishi bilan tilga taʼsir koʻrsatgan
tarixiy, madaniy va ijtimoiy omillarni yoritib berishi mumkin. Tilda fonetik o'zgarishlar
qanday namoyon bo'lishini o'rganib, tadqiqotchilar til, jamiyat va o'ziga xoslik o'rtasidagi
murakkab o'zaro bog'liqlik haqida qimmatli tushunchalarga ega bo'lishlari mumkin. Tilda
fonetik o'zgarishining asosiy jihatlaridan biri bu til aloqasi va qarz olishning ta'siri. Tilda o'z
tarixi davomida turli tillar ta'sirida bo'lganligi sababli, fonetik o'zgarishlarni ko'pincha boshqa
til jamoalari bilan o'zaro aloqada kuzatish mumkin. Masalan, tilda ba'zi fonetik tovushlarning
mavjudligi qo'shni tillar, masalan, fors yoki rus tillarining ta'siri bilan bog'liq bo'lishi mumkin.
Ushbu fonetik o'zgarishlarni o'rganish mintaqadagi til aloqasining tarixiy dinamikasi va ular
Tilda fonetik landshaftini qanday shakllantirganligi haqida muhim maslahatlar berishi
mumkin.

Bundan tashqari, Tildadagi fonetik o'zgarishlar ham jamiyatdagi ijtimoiy va madaniy
o'zgarishlarni aks ettirishi mumkin. Misol uchun, talaffuz shakllarining o'zgarishi ijtimoiy
ierarxiyadagi o'zgarishlar yoki madaniy me'yorlarning o'zgarishini ko'rsatishi mumkin.
Tildadagi fonetik o'zgarishlarni o'rganib, tadqiqotchilar jamiyatning ijtimoiy va madaniy
dinamikasi haqida muhim tushunchalarni ochib beradigan tildagi nozik nuanslarni ochib
berishlari mumkin. Umuman olganda, Tilda fonetik oʻzgarishlarini oʻrganish Oʻzbekistondagi
til xilma-xilligi va murakkabligining boy gobeleniga bir oyna ochadi va til, jamiyat va oʻziga
xoslik oʻrtasidagi murakkab munosabatlarni oʻrganish uchun qimmatli obʼyektiv beradi.
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